IZOAOTIZMOX g 31/12/2016

ENEPIHTIKO

Mn Kukiopopoivre orolgeic
Evodpore niya

Axivijta

Aoindg efomhiopds

Zivoio

Avia miya oroyeia
Aowmné duia

Zivoie

Xpnpatooikovopikd reproveiekd otouyela
Adveln Kon arnoitiiseng

Toppetoyés oe Boyatpucés, auyyeveis Kot Kowvorpugieg

Zivolo

Zivoko py xvkhopopoivrov

Kukhopopodvre replovsiexd oroiyeia
Arolépara
Epropedpara

Zivoro

Xpnpurooikovopikd orotyein
Epnopikés anaimioelg

ADwmEG anmTnoEeig
IMponknpuwpéva EEobu

Epmopiké yuptopuiakio

Tapmakd Sabéopa kal igodivapa
Xivoro

Zivelo xukhopopoUvriv

Zivoho Evepynrikoi

IZnp.

6.1
6.1

7.1
7.2

7.3.1
7.3.2

7.33

31/12/2016

60.086,49
368.507.42
428.593,91

47.656,37
47.656,37

46.116,00
99.915.48
146.031,48

622.281,76

7.201,46

7.201,46

4.206,195,88
135.467,68
11.918,97
0,00
599.517,33
4.953.099,86

4.960.301,32

5.582.583,08

31/12/2015

75.760,89
328.814,01

404.574,90

17.765,24
17.765,24

28.235,02
0,00
28.235,02

450.575,16

5.615,08

5.615,08

4,045.949,96
443.215,07
7.423,09
11.201,70
494.912,85
5.002.702,67

5.008.317,75

5.458.892,91




TNNAOHTIKO Inp. 31/12/2016 31/12/2015

KA®APH OEZH

Katafinpiva kepdhara

Kepdhmo 450.000,00 |  450.000.00
Euvolo 450.000,00 | 450.000,00
AnoBepaTikd ko aroTEAEopaTa E1g vED

Anolepanikd vépwy i Kateotonkol 20.537.43 20.537,43
Anoteliopara £1g vio -225.110,69 | -213.510,54
Livolo -204.573.26 | -192.973,11
Tuvaldoypanxic Siapopég 0,00 0,00
Zivoro kebapijs DEang 245.426,74 257.026,8%
Ynoypewoeg

MaxponpéOeopes Yaoypedoelg

Makporpdfeopa Advewx i0.1.1 167.341.97 194.948,70
Livolo 167.341,97 194.948,70
Bpuyurnpdbeopes Yroypedacg

Bpuyvapdleopo Tponelika Aavewr 0,00 0,00
Epmopikts umoypewoelg 10.2.1 4.772.561,42 | 4.697.496,63
Aowmoi pdpor xat TEAN 105.267 86 62.389.,84
Dépog eicodiuortog 23.357,08 21.613,57
Opyaviopol kovevikig aopaliong 147.118,90 123.540,28
Aowmég vroypedioelg 10.2.2 98.229,40 91.108,53
‘Ecoda cmdpevuv xprioewy 23.279.71 10.768.47
Livolo 5.169.814,37 | 5.006.917,32
Eivolo Yroypedoewy 5.337.156,34 | 5.201.866,02
Zivoio Kabapijg Ocang, MNpofiiyewv km

Yroypedrocav 5.582.583,08 | 5.458.892,91




KATAXTAXH ATIOTEAEZMATON katda AEITOYPI'IA

Inp. 31/12/2016 31/12/2015

Kokhog epyaoiin 18 22.963.784,56 21.534.904,64
Kaotog awifoemy -18.801.325,46 -17.968.209,69
Muktd Anotédeopa 4.162.459,10 3.566.694,95
Alda éoodu 23.624,43 21.488,22
"EZobu Siddeomg -1.607.444,26 -1.293.99],22
‘EEodu dloiknong -2.411.166,38 -1.940.986,84
Amopewnoelg nepoucakay ororyeiny (kadopd tood) 0,00 0,00
Kepdn & Lnuieg and iddeon noyiwv otoryeiny

Képdn & Cnuieg und empétpnon otmv edioyn aio

‘Eooda quppetoyhv ko enevioswy 18,30 1.913,09
Aowd Eooda ko kEpdn 54.040,67 177.424,01
Al £Zoda km Cnmég -101.001,53 -201.647,49
Alda xépdn -26.601,00 -33.289,14
Anotéleapa xpo popwv K ToKWLY 93.929,33 297.605,58
[Miotwtikoi Toko 56,85 65,88
Xpewomikoi Toxot -82.229.25 -69.249.03
Anotéleopa mpo phpwv 11.756,93 228.422,43
Gopot eisodipatog -23.357.08 -21.613.57
Anotéleopa neprddov perd and pépoug -11.600,15 206.808.86




KATAXTAXH METABOAQN KAOAPHT OEXEQY

AzxoBepankd Ynéiowmo Luvolaka
vipav & Anotelespharov 7201
Inu | Kepddmo | wot/kod Eig Nio xeodlai

Yxédouta 1/1/2015 450.000,00 | 20.537,43 ~420.319,40 50.218,03
MeraBolis croneiov omy nepiodo 0,00
Eowremric petagopés 0,00
Awvopig oroug popeis 0,00
Anotchicpata nemédon 206.808 86 206.808,86
Tuvedant) peraPods ibiov Kegpudaiwy
zePIGSoN 0,00
Yxohouto 15lwv Kegpadaiavy g 311212015 450.000,00 | 20.537,43 -2)3.510,54 257.026,89
Yaxohowra 17172016 430.000,00 | 20.537,43 -213.510,54 257.026.89
MetmPoléy orouxeiov omy nepiodo 0,00
Eouwrepicig petapopic 0,00
Awrvopts orovs popeig 0,00
Anotehéouaiu nepddon ~11.600,15 -11.600,15
Euveluch pecafor 1olwv Kepedaioy
acpusBon 0,00
Yrohowno 15iwv Kegelaioy me 31/1272016 450.000,00 | 20.537,43 -225,110,69 245.426,74

QO Npodedpog

Itepuwtng Alovialog — MNewpylog

AOM 074988471 A.A.T. AM647703

~ H Avtutpoebpoc & A/vovoa IUppovlog

KouAiaroa Napaokeun

AOM 059398966 A.A.T. AK106026

H Aoyictpla
Aalapidou EuBuuia

Ap. Ab. OEE (A’ Td&ncg) 32187/03
AOM 113492983 A.A.T. AZ175498




